dell'Università degli Studi di Padova, l'Archivio degli Scrittori Veneti presso DSLL e l'Archivio di A. Zanzotto a 

Pieve di Soligo (TV), sotto la responsabilità scientifica del Prof. Giovanni Zanzotto. 

La borsa avrà la durata di n. 5 (cinque) mesi. 

L’importo totale della borsa di Euro 5.990,78 (cinquemila-novecento-novanta/78) lordo percipiente sarà a 

carico dei fondi del progetto di ricerca: "MATX3 - Matematica per le scienze biologiche, sociali e dei materiali" 

di cui è Responsabile Scientifico il prof. Giovanni Zanzotto, e verrà corrisposto in rate mensili posticipate.